
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO PRÁCE 
 

Název práce: Analýza podnikových procesů v organizaci veřejné správy 
Autor:  Bc. Žaneta Semerádová 
Vedoucí práce: doc. Ing. Pavel Petr, Ph.D. 
 
Cíl práce a jeho splnění 
Hlavním cílem předložené diplomové práce (DP) bylo popsat stávající procesy ve vybrané 
části organizace veřejné správy a navrhnout jejich zlepšení. 
Práce patřila do kategorie DP se středně obtížným zadáním vzhledem k nutnosti nastudo-
vat problematiku, která je přednášena pouze v rámci jednoho předmětu v závěru studia. 
Jedná se přitom o problematiku v současné době velice aktuální. 
Při celkovém posouzení práce konstatuji, že cíl DP byl splněn. 
Obsahové zpracování a přístup k řešení 
Po obsahové stránce je práce členěna srozumitelně a v souladu s požadavky v zadání.  
Za přínos DP považuji zejména kapitolu pět a šest. Zde se autorka věnuje vlastní analýze 
podnikových procesů. Vzhledem k rozsáhlosti organizace si zvolila jednu její část a tu 
podrobila velice přehledné analýze. Na základě této analýzy uvádí, že neshledala žádné 
větší nedostatky. I tak ale na základě seznámení s problematikou zde ukazuje na některé 
problémy, které však nesouvisí s vlastní procesní analýzou. 
Při řešení problémů pracovala diplomantka samostatně, v dostatečné míře využívala kon-
zultace. 
Formální náležitosti a úprava  
Po jazykové a formální stránce DP splňuje požadavky dané na tento typ práce. Určité vý-
hrady lze mít k některým metodickým nedostatkům (drobné chyby v některých obrázcích 
průběhů procesů. 
Závěr 
S ohledem na obtížnost uvedené problematiky a předložených vlastních výsledků autorky 
uvedenou DP doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou 
 
        V E L M I   D O B Ř E. 
   
 
V Pardubicích, dne 5. 9. 2009 
 


